Non sumus nescii, quam dinturni laboriosique ne-

gotii sit rerum ordo, quem restitutum optamus: nec
fortasse deerunt, qui Nos arbifrentur nimie indulgere
spei, atque optanda magis, quam expectanda quaerere.
Sed Nos quidem spem omnem ac plane fiduciam collo-
camus in humani generis Servatore Jesu Christo, probe
memores, quée olim et quanta per stultitiam Crucis et
preedicationis ejus patrata sint, Awujus mundi obstubes-
cente et confusa sapientin. — Principes vero et rec-
fores civitatum nominatim rogamus, velint pro civili
prudentia sua et fideli populorum cura consilia Nostra
ex veritate ®stimare, velint auctoritate et gratia fovere.
Queesitorum fructuum si vel pars provenerit, non id
minimi fuerit beneficii loco in tanta rerum omnium
inclinatione, quando impatientia preesentium temporum
cum formidine jungitur futurorum.

Extrema seaeculi superioris fessam cladibus trepi-
damque perturbationibus Europam reliquere. Hee,
quee ad exitum properat etas, quidni, versa vice, hua-
mano generi hereditate transmittat auspicia concordi®
cum spe maximorum bonorum, quee unitate fidei chri-
stian@ continentur ?

Adsit optatis votisque Nostris dives in miseri-
cordio Deus, cujus in potestate tempora sunt et mo-
menia, benignissimeque implere maturet divinum illud
Jesu Christi promissum, fie/ wnum ovile et wnus
pastor*).

Datum Romee apud S. Petrum die XX Junii anno
MDCCCXCIV, Pontificatus Nostri decimoseptimo.

LEO PP. XIL
K=
Dag Jengnis ded Glanbens.

Wir haben in Nv. 28 der ,Schw. K.:8.“ ben aufern
Bevlauf vev echebender: Lanbeswallfahrt ded Solothurner Volfes
in die RKathedrale unjever hHl. Stadt- und Landespatrone den
10. Quli furg davgeftellt. Der Slangpuntt der Feier bilbete
per Gottegdienft in ber &St. Urfenfivche mit ber ausgezeichneten,
tief ing Reben eingreifenden Feftprevigt unfeved Hocdhwitrdigften
Bijhofs Leonbhard Wir geben hier nacyivdglid) noch
bie Hauptgedanten derfelben.

Unfeve hl. Stadt- und Landespatvone Urd und Biftor
Haben burd) den Wartyrtod von ihrem Slauben Seugnis ab-
gelegt.  Worin bejteht vag Beugnis, das wir geben follen?
Wir follen ervften s, wo immer fid) Selegenheit bietet, den
Glauben befennen, in Gefinnung, in Grundidgen und Lebens:
anjchauungen. IWir begegnen in ver Welt gav vielen Feinden
vesfelben. UBir begegnen G ottegleugnervn, bie in un:
begreiflidher Geiftesverblendung fidh erfithnen, mit freder Stirn
bag8 Tafein cines hochiten Heren zu leuguen. Wir begegnen
Bernunitglaubigen, welde feine andern Pilidyten
anerfennen, alg  biejenigen ber bitrgerlichen Recdhtjchaffenbeit,